
絆B

恒例の

カフェクラブ

立秋が過ぎてもまだまだ残暑が続いてます。

令和4年７月30日に3階の入所者様と職員が新型コロナウイルスに感

染していることが判明してからまたたく間に感染が広がりクラスター

となりました。皆様症状が改善し8月17日に終息宣言をさせて頂きまし

た。

全国的に新型コロナウイルス感染症の拡大は予断を許さない状況で

す。皆様に安心してご利用いただけるよう、職員一同、より一層の感

染予防策の強化に尽力してまいりますので、今後におきましても、ご

理解とご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

吉兆庵の最中

柚子の皮

心B

モーニング

ホットドック

リクエストに

応えました

9月の予定

８日・22日（木）

訪問理美容

*随時ホームページのカレン

ダーにもアップしていきます

のでご確認下さい。

心BC

カフェクラブ

レーブドゥシェフケーキ

８月広島の陣

戦国武将物語

「毛利 元就」

お品書き

茶飯・めばるのレモン焼き

しんじょうの銀あんがけ

漬物・果物・すまし汁

毛利家の家訓

禁酒


